
ZARZĄDZENIE NR 167.BSE.OR.2015
BURMISTRZA MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania przez Burmistrza Miasta Rydułtowy osób wchodzących z urzędu do obwodowych 
komisji do spraw referendum powoływanych dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego w dniu 

06 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust.1 i ust.2 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 318)

BURMISTRZ MIASTA RYDUŁTOWY
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji do spraw referendum, powoływanych dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego w dniu 06 września 2015 r. :

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Rydułtowach - Artur Charendarczyk,

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rydułtowach - Stefania Krakos,

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Rydułtowach - Bożena Perec-Sternak,

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Rydułtowach - Marcin Baron,

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Rydułtowach - Patrycja Majer,

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Rydułtowach - Agnieszka Kłosek,

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Rydułtowach - Małgorzata Jastrząb,

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Rydułtowach - Agata Przeliorz,

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Rydułtowach - Edyta Suchodolska,

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w Rydułtowach - Barbara Stęchły

11) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Rydułtowach - Małgorzata Sosna,

12) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Rydułtowach - Jolanta Goch,

13) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Rydułtowach - Krystyna Filuba.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Miasta Rydułtowy

Kornelia Newy




